
News Release

【本件に関するお問い合わせ】
飯能信用金庫 事務管理グループ

✉jimkan@hanno-shinkin.jp

令和６年7月１０日

手形専用当座勘定（マル専当座勘定）の取扱終了のお知らせ

平素は格別のお引立てを賜り厚く御礼申し上げます。
当金庫では、手形専用当座勘定（マル専当座勘定）にかかる取扱いを終了させていただくこ
とと致しました。
永年、割賦販売通知書に基づく割賦販売の決済手段としてご利用をいただいておりましたが、
昨今のクレッジットやローンの決済方法の多様化により、近年は当金庫に対して開設のお申込
みもないことから令和６年８月末をもって取扱いを終了させていただきます。
今後もより一層のサービス向上に努めてまいりますので、何卒ご理解を賜りますようお願い申し
上げます。

記

１．取扱終了日
令和６年８月３０日（金）

２．取扱終了商品
手形専用当座勘定（マル専当座勘定）の口座開設

以上


